甘孜职业学院 2024 年补录通知

根据《四川省教育考试院关于做好 2024 年普通高校专

科层次补录工作的通知》要求，现将有关事宜公布如下：

一、补录时间

2024 年 9 月 25 日— 26 日

二、补录对象

（一）普通类专科补录对象为省定专科录取控制分数线

(文科 150 分，理科 150 分)上未被录取的考生。

（二）艺术体育类专科补录对象为专业、文化成绩在省

定专科录取控制分数线上未被录取的考生。

三、志愿填报

（一）志愿填报时间：9 月 22 日 9:00 至 24 日 12:00。

（二）志愿填报方式：志愿网址 https://zj.sceea.cn,，

或使用省教育考试院“考生助手”手机客户端(可在四川省

教育考试院门户网站上扫描二维码下载“考生助手”APP) 填

报志愿。

四、招生代码：甘孜职业学院 5698

五、甘孜职业学院 2024 年补录专业及计划

https://zj.sceea.cn,

六、补录说明

按照教育部的规定，已录取考生不得退档或换录。凡已

被高校录取的考生(含被录取后未报到考生)不属补报志愿

的范围。若有已录考生补报志愿，其补报志愿无效。

七、咨询电话

17738950434（刘老师）

19196570995（刘老师）